令和８年１月２３日

学  校  長  様

日本拳法部顧問 様

全国高等学校日本拳法連盟（JHNKF）

事  務  局

２０２５年度 全国高等学校日本拳法連盟年間登録費について

 時下、貴校ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本連盟に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて２０２５年度全国高等学校日本拳法連盟年間登録費について、ご案内申

し上げます。まだ登録されていない学校は、下記要領により手続きの程、宜し

くお願い申し上げます。

記

① 締め切り 令和８年３月７日（土）期日厳守

② 登録用紙について

２０２５年度全国高等学校日本拳法連盟大会申込みホームページから

http://kenpoo.blog.shinobi.jp/

全国高等学校日本拳法連盟年間登録申請書をダウンロードし、競技者登録なら

びに指導者登録データーを入力し事務局まで提出願います。

③年間登録費について年間登録費は１人１，０００円です。

（指導者登録については、年会費は必要ありません。）

④振り込み先

ゆうちょ銀行 ００９５０－３－２７１４９３

他金融機関からの振込用口座番号

０九九（ｾﾞﾛｷｭｳｷｭｳ）店（０９９）当座０２７１４９３

加 入 者 名 ： 全国高等学校日本拳法連盟事務局

提 出 先   ： 全国高等学校日本拳法連盟(JHNKF)事務局

途中入部生徒がいましたら、随時事務局へ連絡の上、登録用紙に新規記入し

お振り込み上、登録用紙を提出してください。

以上

提出先  全国高等学校日本拳法連盟(JHNKF)事務局

〒599－8262  大阪府堺市堀上町 358番地

  大阪商業大学堺高等学校内

        事務局長 豕瀬 正輝    TEL ０７２－２７８－２２５２

                       FAX ０７２－２７８－２２７２